Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Flexdip CYA112
Armatura na odpadní vodu
BA00432C/32/CS/14.19
71464833
2019-01-07
Flexdip CYA112 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
Flexdip CYA112 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 9
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• Objednaná verze armatury
• Návod k obsluze
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
Vstupní přejímka a identifikace výrobku Flexdip CYA112
10 Endress+Hauser
4.4  Certifikáty a schválení
4.4.1  Povolení pro provoz v prostorech s nebezpečím výbuchu
Verzi armatury CYA112 z nerezové oceli (CYA112-**21*2**) lze používat rovněž
v prostředí s nebezpečím výbuchu v zónách 1 a 2.
Není opatřena speciálním identifikačním štítkem Ex, neboť armatura sama o sobě
neobsahuje potenciální zdroj zapálení, a proto se na ni nevztahuje směrnice ATEX
2014/34/EU.
Pokud senzory mají přístupné kovové povrchy, musí být tyto senzory začleněny do systému
ochranného pospojování, jak je uvedeno v návodu k obsluze daného senzoru.
Flexdip CYA112 Instalace
Endress+Hauser 11
5  Instalace
5.1  Podmínky instalace
5.1.1  Pokyn k montáži
• Zvolte montážní polohu tak, aby byla zajištěna dostatečná vzdálenost od pevných
instalací. Nemůže dojít k žádnému poškození senzoru ani v případě, že se médium
pohybuje.
• V případě pevné instalace zvolte upevňovací bod tak, aby byla zaručena možnost řádného
ovládání a údržby armatury.
• Ponorná trubka musí přesahovat přes úchyt alespoň o 100 mm (3,94 in).
• V místě instalace musí být zajištěno ochranné pospojování.
• Všechny elektricky vodivé díly musí být vzájemně propojeny.
1